
DETERMINAZIONE N° 181 DEL 03/03/2022 del Registro Generale

N°. 27 del 18.02.2022 del Registro del Servizio della IIIª Area Tecnica

OGGETTO: Impegno di Spesa e contestuale Affidamento - nolo a caldo di mini - escavatore 
per la realizzazione di scavo, finalizzato al sotterramento e successivo ricoprimento 
di n. 1 carcassa di animale di specie Sus Scrofa, a seguito dell'Ordinanza Sindacale 
n. 21 del 17.02.2022.
C.I.G.: ZAC3572270.

IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA

 Vista la superiore proposta del Responsabile del Servizio;
 Ritenuta meritevole di accoglimento;

D E T E R M I N A

1. Di affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016, il servizio di nolo a caldo di mini-
escavatore  bob-cat  finalizzato  alla  esecuzione  di  scavo  necessario  all'infossamento  e  successivo
ricoprimento di animale di specie Sus Scrofa in c.da Campo, agro del comune di Polizzi Generosa,
ad una profondità tale da rendere il carcame inaccessibile ai carnivori, così come meglio specificato
nell'Ordinanza Sindacale n. 21 del 17.02.2022  - alla Ditta Spagnuolo Agostino - con sede a Polizzi
Generosa, via Santo Stefano, 13 – C.F.: SPG GTN 94H19 G511D – P.Iva: 06128580823 per l'importo
complessivo, IVA inclusa di €. 195,20 (€. 160,00 per servizio ed €. 35,20 per iva al 22%;

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa 
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205;


	DETERMINAZIONE N° 181 DEL 03/03/2022 del Registro Generale

